71 105 Apa yang haram digunakannya, haram pula
didapatkannya.

Lampiran II

BIOGRAFI ULAMA

As-Sayyid Sabiq

As-Sayyid Sabiq adalah salah satu ulama dan juga seorang guru besar
pada sebuah perguruan tinggi di Universitas al-Azhar Kairo, Mesir pada tahun
1365 H atau pada tahun 1945 M, beliau adalah tokoh yang menganjurkan kembali
kepada al-Qur’an dan sunah Nabi SAW, beliau juga termasuk tokoh yang
menentang kepada setiap ta’asub terhadap mazhab yang berkeyakinan bahwa
pintu ij’tihad telah tertutup. Salah satu karya beliau yang sangat populer adalah
“Fiqh Sunnah”